Assistenza Tumori Alto Adige OdV -
Sudtiroler Krebshilfe EO

Via G. Marconi 1b, Bolzano

94004360213

ENTE EROGATORE
Ministero del Lavoro
Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige
Azienda sanitaria dell'Alto Adige
Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige
Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige
Azienda sanitaria dell'Alto Adige
Provincia di Bolzano
Provincia di Bolzano
Provincia di Bolzano
Provincia di Bolzano

Comunita Comprensoriale Valle
Pusteria

Comunita Comprensoriale Valle
Pusteria

Comune
Comune
Comune

Comune

Comune
Comune
Comune
Comune
Comune
Comune
Comune

Eigenverwaltung B.N.R. Toblach

COMUNE

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Brunico

Brunico

Bressanone

Bressanone

Valdaora

San Lorenzo di
Sebato

Egna

Funes

Gais

Chienes

Merano

Montagna

Vandoies

Dobbiaco

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€156.004,01

€39.986,80

€52.254,30

€25.653,60

€34.113,30

€28.870,80

€79.619,40

€83.423,00

€28.433,00

€53.354,10

€61.600,20

€509.971,30

€8.419,28

€86.999,64

€5.629,73

€2.000,00

€2.000,00

€1.800,00

€1.800,00

€300,00

€500,00

€2.200,00

€300,00

€100,00

€500,00

€5.000,00

€500,00

€500,00

€260,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI

VANTAGGI ECONOMICI

27/12/2024

15/04/2024

14/02/2024

15/05/2024

02/05/2024

28/05/2024

24/06/2024

16/07/2024

06/09/2024

24/10/2024

18/12/2024

05/07/2024

08/07/2024

12/11/2024

12/11/2024

02/02/2024

05/02/2024

23/02/2024

27/09/2024

22/02/2024

28/02/2024

23/05/2024

31/05/2024

18/07/2024

23/07/2024

16/09/2024

09/08/2024

11/07/2024

14/10/2024

CAUSALE

5 permille

convenzione - prestazioni 10.2023

convenzione - prestazioni 11.2023 e
12.2023

convenzione - prestazioni 1.2024

convenzione - prestazioni 2.2024

convenzione - prestazioni 3.2024

convenzione - prestazioni 4.2024 e
costi comuni

convenzione - prestazioni 5.2024 e
costi comuni

convenzione - prestazioni 6.2024

convenzione - prestazioni 7.2024 e
8.2024

convenzione - prestazioni 9.2024 e
10.2024

LP 7/2001 - anticipo contributo
spesa corrente 2024

LP 7/2001 - anticipo contributo
iniziative 2024

LP 7/2001 - saldo contributo spesa
corrente 2023

LP/2001 - saldo contributo iniziative
2023

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria



ENTE EROGATORE

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comunita Comprensoriale Oltradige

Bassa Atesina

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Azienda sanitaria dell'Alto Adige

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

COMUNE

Selva dei Molini

Dobbiaco

Brunico

Predoi

Vipiteno

Badia

Rodengo

Termeno

Bronzolo

Anterivo

Trodena

Montagna

Aldino

Egna

Salorno

Magré

Andriano

Egna

Caldaro

Cortaccia

Ora

Silandro

Merano

Lana

Bressanone

Vipiteno

Rio di Pusteria

Brunico

Campo Tures

Caldaro

Prato allo Stelvio

Laces

Badia

Dobbiaco

Monguelfo

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€400,00

€150,00

€1.800,00

€300,00

€750,00

€1.500,00

€100,00

€284,00

€986,76

€140,76

€380,16

€620,64

€582,48

€2.500,00

€1.369,08

€480,00

€378,36

€1.991,52

€2.942,28

€799,56

€1.383,12

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

Valore del vantaggio economico non
conosciuto

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

16/05/2024

26/07/2024

03/10/2024

16/08/2024

21/10/2024

30/10/2024

11/12/2024

20/12/2024

02/09/2024

16/09/2024

20/09/2024

04/10/2024

25/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

06/11/2024

08/11/2024

11/11/2024

25/11/2024

27/11/2024

29/11/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

CAUSALE

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo per attivita ordinaria

contributo una-tantum incontro
natalizio

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ambulatorio in comodato d'uso

ufficio

ambulatorio in comodato d'uso



SOMMA INCASSATA DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
ENTE EROGATORE COMUNE (COMPRENSIVA DI IVA) VANTAGGI ECONOMICI CAUSALE

Comune Fié allo Sciliar Valore del vantaggio economico non 01/01/2024 ambulatorio in comodato d'uso
conosciuto

lo sottoscritto Marcus Unterkircher, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Maria Claudia Bertagnolli di Assistenza Tumori Alto Adige OdV -
Sudtiroler Krebshilfe EO, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti 0
portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti"
da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette
risorse incassate nel corso del 2024 sono complete e rispondono al vero"

Bolzano, 27/05/2025 09:58:16
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